

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в Голодном офисе АО «Россельхозбанк» в 2021 году

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	660	660	0	660	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	660	660	0	660	0	0	0	0	0
из них женщин	303	303	0	303	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда Головного офиса АО «Россельхозбанк» в 2021 году

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2 Департамент внутренней безопасности объектов и режима Управление безопасности объектов и режима Отдел обеспечения охраны и режима объектов головного офиса																								
1	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2 Департамент внутренней безопасности объектов и режима Управление безопасности объектов и режима Отдел ситуационного реагирования и обеспечения охраны и режима объектов региональной сети																								
4	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2 Департамент внутренней безопасности объектов и режима Управление внутренней безопасностью Отдел организации психофизиологических исследований																								
6	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2 Департамент внутренней безопасности и режима Управление внутренней безопасности Отдел внутренней безопасности головного офиса, ЕСЦ и региональных филиалов																								
10	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент экономической безопасности																								
12	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент экономической безопасности Отдел контроля и координации деятельности подразделений безопасности ЕСЦ и региональных филиалов																								
13	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент экономической безопасности Управление безопасностью проблемных активов Отдел по работе с проблемными активами малого, среднего, микро и розничного бизнеса																								
17	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент экономической безопасности Управление безопасностью проблемных активов Отдел по работе с проблемными активами крупного и крупнейшего бизнеса																								
18	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности Управление киберзащиты																								
19	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности Управление противодействия мошенническим операциям по счётам клиентов Отдел фрод-анализа																								
20	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис 1																								
21	Главный операционист-кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный операционист-кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Отдел методологического обеспечения административно-хозяйственной деятельности																							
24	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Отдел планирования и информационного обеспечения																							
25	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Управление материально-технического снабжения и социально-бытового обеспечения)Отдел учета и логистики																							
27	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Управление по обеспечению контроля и улучшения внешнего вида объектов Банка																							
28	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Отдел материально-технического снабжения																							
29	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Управление эксплуатации объектов Банка																							
31	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Управление организации ремонта и реконструкции																							
32	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный департамент Отдел эксплуатации и обслуживания транспорта ГО																							
33	Водитель	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом																							
36	Психолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом Отдел регламентации управления персоналом																							
37	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с персоналом Управление кадров																							
41	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Главный эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Департамент по работе с персоналом\Отдел планирования и подбора персонала																						
44	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Отдел кадрового учета и отчетности головного офиса																						
45	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Отдел сопровождения организационно-штатных изменений																						
48	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Управление корпоративного обучения																						
49	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Центр регионального обучения\Отдел регионального обучения "Центральный"																						
50	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Центр регионального обучения\Отдел учебно-методического сопровождения																						
51	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Центр регионального обучения\Отдел детальных форм обязательной отчетности																						
54	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом\Управление развития процессов подготовки отчетности по РПБУ																						
57	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент отчетности																						
58	Ведущий экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент отчетности\Управление отчетности по РПБУ\Отдел статистической отчетности																						
59	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент отчетности\Управление отчетности по РПБУ\Отдел пруденциальной отчетности																						
61	Ведущий экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент учета и налогообложения\Управление налогового учета и отчетности\Отдел учета и отчетности																						
62	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент учета и налогообложения\Управление учета хозяйственных операций\Отдел расчетов по оплате труда																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
63	Ведущий экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент учета и налогообложения\Управление методологии учета и контроля\Отдел координации последующего контроля																								
64	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития																								
66	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Управление контент-менеджмента																								
67	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Управление менеджмента данных																								
70	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Управление менеджмента данных\Эджайл-офис																								
77	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Академия трансформации																								
80	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Управление бизнес-анализа данных																								
82	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Управление проектного менеджмента																								
86	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративного развития\Управление организационного развития и процессного менеджмента																								
87	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент информационной безопасности																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Директор департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель директора департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель директора департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление архитектуры и кибербезопасности																							
91	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Заместитель																						
92	начальника управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление архитектуры и кибербезопасности/Отдел сопровождения киберзащиты проектов Банка																							
93	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление архитектуры и кибербезопасности/Отдел развития киберзащиты																							
98	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление архитектуры и кибербезопасности/Отдел сопровождения процессов противодействия мошенническим операциям																							
99	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель начальника управления - начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление архитектуры и кибербезопасности/Этдел фрод-мониторинга																							
101	Специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление процессов кибербезопасности																							
104	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности/Управление процессов кибербезопасности/Отдел взаимодействия с ЕСЦ, региональными филиалами и организациями Банка																							
105	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент информационной безопасности																								
Управление процессов кибербезопасности Отдел методологии и оценки защищенности																								
108	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент																								
Расчетный центр Отдел платежных систем и внутрибанковских расчетов																								
110	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент																								
Расчетный центр Отдел расчетов в национальной платежной системе																								
111	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент																								
Управление учета и сопровождения банковских операций Отдел сопровождения счетов юридических лиц и обработки запросов																								
112	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент																								
Управление учета и сопровождения банковских операций Отдел подготовки и обработки информации по валютным операциям																								
113	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент																								
Управление поддержки операционной деятельности																								
114	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Председателя Правления																								
115	И.о. руководителя аппарата Советник заместителя Председателя Правления, главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Председателя Правления																								
Пресс-служба																								
117	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Председателя Правления																								
Управление организационно-технического обеспечения деятельности Правления и коллегияльных органов Банка																								
118	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Председателя Правления																								
Управление организационно-технического обеспечения деятельности Правления и коллегияльных органов Банка Отдел обеспечения мероприятий																								
120	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Председателя Правления																								
Контрольное управление																								
121	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Председателя Правления																								
Экспертное управление																								
122	Управляющий директор Советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Председателя Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																								
124	Заместитель директора депар-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	таменга																							
125	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Отдел системного программного обеспечения																								
134	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Отдел серверов и систем хранения данных																								
136	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление изменений информационных системОтдел внедрения																								
137	Главный инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление изменений информационных системОтдел тестирования изменений ИТ-систем																								
138	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление изменений информационных системОтдел управления тестовыми средами																								
139	Главный инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление изменений информационных системОтдел управления релизами																								
140	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление планирования, контроля и методической поддержки																								
141	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление планирования, контроля и методической поддержки рабочих мест пользователей																								
142	Старший инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных системОтдел сопровождения внутрикорпоративных систем																								
143	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных системОтдел сопровождения систем инвестиционного бизнеса																								
144	Главный инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных системОтдел сопровождения систем ДБО и денежных переводов																								
145	Главный инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент корпоративной архитектуры Управление архитектурного проектирования информационных системОтдел прикладных решений																								
146	Руководитель											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	направления																						
Департамент корпоративного развития\Управление менеджмента данных																							
147	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Депозитарий																							
148	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Отдел кредитной экспертизы																							
149	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление розничных продаж																							
150	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление розничных продаж\Отдел организации продаж депозитных продуктов																							
152	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление развития корпоративного канала продаж\Отдел организации агентских продаж																							
153	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление развития корпоративного канала продаж\Отдел организации продаж зарплатных проектов																							
154	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление развития корпоративного канала продаж\Отдел федеральных зарплатных проектов																							
155	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление развития корпоративного канала продаж\Отдел организации прямых продаж																							
156	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление развития ипотечного бизнеса\Отдел организации продаж ипотечных продуктов																							
157	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление развития ипотечного бизнеса\Отдел организации работы с залогами																							
158	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление поддержки и сопровождения																							
159	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент розничного бизнеса\Управление поддержки и сопровождения\Отдел маркетинговой поддержки розничного бизнеса																							
160	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового мониторинга																							
161	Заместитель руководителя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	службы																						
Служба финансового мониторинга Отдел финансового мониторинга операций по ЕСЦ Центральный																							
162	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового мониторинга Отдел контроля и координации финансового мониторинга в региональных филиала																							
163	Старший экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового мониторинга Отдел методологического обеспечения финансового мониторинга																							
165	Ведущий экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга																							
166	Директор департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с премиальными клиентами																							
167	Директор департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с премиальными клиентами Управление разработок, процессов и развития премиальной сети																							
168	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с премиальными клиентами Управление организации продаж премиальным клиентам																							
169	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внутреннего казначейства Управление методологического и технологического развития																							
170	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внутреннего казначейства Управление оптимизации структуры баланса																							
172	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внутреннего казначейства Управление регулирования структуры баланса																							
173	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент микробизнеса Отдел аналитики, бизнес-планирования и отчетности МБ																							
174	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент микробизнеса Управление координации продаж в региональной сети																							
179	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент микробизнеса\Управление по работе с потенциально проблемной задолженностью																								
180	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент комплаенс - контроля\Управление методологического обеспечения комплаенс-контроля																								
181	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент общественных связей и маркетинговых коммуникаций\Управление отраслевых мероприятий																								
182	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент общественных связей и маркетинговых коммуникаций\Управление цифровых каналов коммуникаций\Отдел корпоративных медиа и социальных сетей																								
184	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент общественных связей и маркетинговых коммуникаций\Управление корпоративных и социальных проектов																								
185	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент общественных связей и маркетинговых коммуникаций\Управление корпоративных и социальных проектов\Отдел реализации и проведения мероприятий																								
186	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Отдел валидации и управления модельным риском																								
187	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление андеррайтинга\Отдел Московского центра андеррайтинга																								
189	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление андеррайтинга\Отдел контроля качества																								
202	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление андеррайтинга\Отдел контроля операционных рисков																								
204	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
205	Заместитель начальника управления -начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление операционных рисков\Отдел методологии и анализа операционных рисков																							
206	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление операционных рисков\Отдел управления рисками платежной системы																							
207	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление методологии кредитных рисков																							
208	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление интегрированного риск-менеджмента и анализа кредитных рисков\Отдел разработки моделей оценки кредитных рисков																							
210	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление интегрированного риск-менеджмента и анализа кредитных рисков\Отдел интегрированного управления рисками																							
211	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление финансовых рисков\Отдел рыночных рисков																							
212	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление финансовых рисков\Отдел анализа рисков структуры баланса																							
213	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление оценки кредитных рисков\Отдел оценки рисков финансовых институтов																							
214	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков\Управление оценки кредитных рисков\Второй отдел оценки рисков корпоративных контрагентов																							
215	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент операций на финансовых рынках																							
216	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент операций на финансовых рынках\Управление клиентского обслуживания и обеспечения операций\Аналитический отдел																							
217	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент операций на финансовых рынках\Управление торговых операций на финансовых рынках\Отдел торговых операций на валютно-денежном рынке																							
219	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент операций на финансовых рынках\Управление торговых операций на финансовых рынках\Отдел торговых операций на рынке ценных бумаг																							
220	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансов и планирования																							
221	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансов и планирования\Управление финансового анализа и отчетности\Отдел финансовой экспертизы																							
222	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансов и планирования\Управление финансового анализа и отчетности\Отдел управленческой отчетности																							
223	Старший экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансов и планирования\Управление планирования и контроля затрат\Отдел сводного планирования и контроля затрат																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
224	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансов и планирования Управление нормирования расходов на оплату труда																							
Отдел методического обеспечения																							
225	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе на рынках капитала																							
228	Первый заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе на рынках капитала Вексельный центр																							
229	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе на рынках капитала Управление клиентских операций																							
230	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе на рынках капитала Управление клиентских операций																							
Отдел брокерского обслуживания																							
232	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе на рынках капитала Управление клиентских операций																							
Отдел инвестиционных продуктов																							
235	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе на рынках капитала Управление инвестиционно-банковского обслуживания																							
Отдел организации сделок долгового финансирования																							
236	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса и цифровых каналов продаж МСБ и микробизнеса																							
239	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса и цифровых каналов продаж МСБ и микробизнеса Контакт-центр																							
241	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления и развития региональной сети Управление оценки эффективности региональных подразделений																							
242	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления и развития региональной сети Управление координации текущей деятельности региональных подразделений																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
245	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления и развития региональной сети\Управление территориального развития региональных подразделений																							
246	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления и развития региональной сети\Управление оценки и контроля качества клиентского сервиса\Служба по работе с обращениями клиентов																							
247	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления и развития региональной сети\Управление непрерывных улучшений процессов взаимодействия с региональными подразделениями																							
248	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент стратегического развития\Управление развития системы стратегического управления																							
249	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Отдел по работе со страховыми компаниями																							
250	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление аналитической поддержки и бизнес-планирования\Отдел бизнес-планирования и контроля эффективности																							
253	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление аналитической поддержки и бизнес-планирования\Отдел развития и автоматизации отчетности																							
254	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с девелоперскими компаниями\Отдел по работе с девелоперскими компаниями																							
255	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с девелоперскими компаниями\Отдел анализа кредитных проектов																							
257	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление координации и развития корпоративного бизнеса																							
258	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с клиентами непрофильных отраслей																							
260	Ведущий менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с клиентами непрофильных отраслей\2-й отдел анализа кредитных проектов																							
261	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с девелоперскими компаниями\Отдел анализа кредитных проектов																							
262	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с клиентами пищевой промышленности и подотрасли растениеводства																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
263	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление по работе с клиентами пищевой промышленности и подотрасли растениеводства\1-й отдел анализа кредитных проектов																							
264	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент крупнейшего бизнеса\Управление отраслевой и технологической экспертизы																							
265	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с клиентами крупного бизнеса\Управление по работе с клиентами Северо-Западного федерального округа, Центрального федерального округа, Южного федерального округа, Приволжского федерального округа																							
266	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с клиентами крупного бизнеса\Управление кредитования крупных региональных клиентов\4-й отдел анализа кредитных проектов																							
269	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с клиентами крупного бизнеса\Управление кредитования крупных региональных клиентов\5-й отдел анализа кредитных проектов																							
270	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса и цифровых каналов продаж МСБ и микробизнеса\Управление развития транзакционных продуктов и партнерских программ																							
271	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса и цифровых каналов продаж МСБ и микробизнеса\Управление развития транзакционных продуктов и партнерских программ\Отдел развития партнерских программ и каналов продаж																							
274	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса и цифровых каналов продаж МСБ и микробизнеса\Управление развития транзакционных продуктов и партнерских программ\Отдел методологии расчетных и пассивных продуктов																							
275	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса																							
276	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление по работе с клиентами																							
277	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление сопровождения транзакционного бизнеса																							
283	Главный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Главный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
285	Главный менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление развития транзакционного бизнеса																							
286	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление методологического обеспечения и сопровождения закупочной деятельности организаций Банка																							
287	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление методологического обеспечения и сопровождения закупочной деятельности организаций Банка\Отдел договорного обеспечения и сопровождения реестра договоров																							
288	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление методологического обеспечения и сопровождения закупочной деятельности организаций Банка\Отдел организационного и информационного обеспечения закупочной деятельности																							
289	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление методологии и последующего контроля закупочной деятельности\Отдел последующего контроля и отчетности																							
290	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление категорийного мониторинга и внешнего взаимодействия\Отдел второй группы закупок																							
291	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транзакционного бизнеса\Управление категорийного мониторинга и внешнего взаимодействия\Отдел первой группы закупок																							
292	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент залогового обеспечения\Управление мониторинга и контроля залоговых операций\Отдел мониторинга залогового обеспечения																							
293	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент залогового обеспечения\Управление мониторинга и контроля залоговых операций\Отдел организации работы с залоговым обеспечением																							
294	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент залогового обеспечения\Управление технического аудита и строительного надзора\Отдел технического аудита																							
295	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент залогового обеспечения\Управление технического аудита и строительного надзора\Отдел строительного надзора																							
298	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
299	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания\Управление развития дистанционного банковского обслуживания\Отдел развития электронных платежей																							
300	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
303	Руководитель направления											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет		
304	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
305	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
306	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
307	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
308	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
309	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
310	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
311	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
312	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
313	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
314	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
315	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
316	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							
317	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
Департамент карточного бизнеса и дистанционного банковского обслуживания																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
318	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент клиентского обслуживания, телемаркетинга и развития отношений с клиентами																							
319	Директор Департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Заместитель директора департа- тамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент клиентского обслуживания, телемаркетинга и развития отношений с клиентами Управление организации и сопровождения работы контакт-центров																							
321	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент клиентского обслуживания, телемаркетинга и развития отношений с клиентами Управление организации и сопровождения работы контакт-центров																							
322	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент клиентского обслуживания, телемаркетинга и развития отношений с клиентами Управление организации и сопровождения работы контакт-центров																							
администрирования деятельности																							
324	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент клиентского обслуживания, телемаркетинга и развития отношений с клиентами Управление координации проектов																							
325	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент клиентского обслуживания, телемаркетинга и развития отношений с клиентами Управление анализа эффективности розничного бизнеса																							
327	Заместитель начальника управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент оформления и контроля кредитных операций																							
331	Заместитель директора депар- тамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент оформления и контроля кредитных операций Управление оформления кредитных операций																							
332	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оформления кредитной и обеспечительной документации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент оформления и контроля кредитных операций																								
Департамент оформления и контроля кредитных операций\Управление мониторинга кредитных операций\Отдел мониторинга кредитных операций																								
333	Заместитель начальника управления - начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент оформления и контроля кредитных операций\Управление мониторинга кредитных операций\Отдел аналитического сопровождения																								
335	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент оформления и контроля кредитных операций\Управление экспертизы кредитных решений\Отдел подготовки и анализа кредитных решений																								
336	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр компетенции по расчету резервов																								
337	Заместитель директора											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр компетенции по расчету резервов\Отдел контроля резервов																								
338	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках																								
339	Первый заместитель директора департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках\Управление по работе с финансовыми институтами																								
345	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Заместитель директора департамента - начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках\Управление поддержки ВЭД																								
348	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках\Управление поддержки ВЭД\Отдел документарных операций																								
349	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках\Управление международных связей и позиционирования\Отдел международных связей																								
350	Главный специалист-бухгалтера											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках\Управление мониторинга контрагентов и лимитов																								
351	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент поддержки операций на финансовых рынках\Управление мониторинга контрагентов и операций\Отдел учета операций и отчетности																								
352	Главный экономист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемной задолженностью физических лиц\Управление урегулирования проблемной задолженности\Отдел организации выездного взыскания задолженности																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
353	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемной задолженностью физических лиц\Управление дистанционного взыскания просроченной задолженности\Отдел взаимодействия с контрагентами																								
354	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемной задолженностью физических лиц\Управление дистанционного взыскания просроченной задолженности\Отдел организации дистанционного взыскания задолженности																								
355	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемной задолженностью физических лиц\Управление методологии и сопровождения работы с проблемной задолженностью\Отдел анализа и мониторинга задолженности																								
356	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемными активами																								
357	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемными активами\Управление по работе с непрофильными активами																								
360	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемными активами\Управление по работе с крупными проектами																								
367	Главный менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемными активами\Управление организации работы с проблемной задолженностью и дочерними обществами																								
368	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемными активами\Управление по работе с проектами СКФО																								
371	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с проблемными активами\Управление планирования, отчетности и поддержки бизнес-процесса																								
372	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Управляющий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Старший экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
377	Старший экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития розничных продуктов и процессов																							
378	Заместитель директора департамент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития розничных продуктов и процессов\Управление развития розничных кредитных продуктов																							
382	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития розничных продуктов и процессов\Управление методологии и развития розничных бизнес-процессов																							
384	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития розничных продуктов и процессов\Управление развития комиссионных продуктов																							
385	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития розничных продуктов и процессов\Управление развития ипотечных продуктов																							
386	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент малого и среднего бизнеса																							
388	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Управляющий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент малого и среднего бизнеса\Управление по работе с потенциально проблемной задолженностью																							
391	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент малого и среднего бизнеса\Управление кредитования\4-й отдел анализа кредитных проектов																							
393	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент малого и среднего бизнеса\Управление по работе с клиентами малого и среднего бизнеса																							
394	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент малого и среднего бизнеса\Управление по работе с клиентами малого и среднего бизнеса\Отдел поддержки малого и среднего бизнеса																							
395	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии и управления кредитным процессом																							
397	Заместитель директора департамент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии и управления кредитным процессом\Управление кредитных продуктов и процессов крупного и крупнейшего бизнеса																							
398	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии и управления кредитным процессом\Управление внедрения и развития кредитных продуктов и процессов корпоративного бизнеса																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
399	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии и управления кредитным процессом Управление кредитных продуктов и процессов микробизнеса																							
402	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат корпоративного секретаря																							
405	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития и поддержки корпоративного бизнеса																							
406	Заместитель директора департамента											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития и поддержки корпоративного бизнеса Управление развития партнерских программ																							
407	Специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития и поддержки корпоративного бизнеса Управление реализации государственных программ																							
408	Начальник управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития и поддержки корпоративного бизнеса Управление реализации государственных программ Отдел поддержки участия в государственных программах для корпоративных клиентов АПК																							
409	Менеджер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития и поддержки корпоративного бизнеса Управление реализации государственных программ Отдел поддержки участия в государственных программах для корпоративных клиентов																							
410	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Руководитель направления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой департамент Управление правового обеспечения банковских операций и деятельности Банка на финансовых рынках																							
412	Управляющий директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой департамент Управление правового обеспечения операций физических лиц Отдел правового обеспечения транзакционных банковских операций физических лиц																							
413	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Главный юрисконсульт											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой департамент Управление правового обеспечения кредитной деятельности Отдел правового обеспечения кредитования юридических лиц																							
415	Старший юрисконсульт											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой департамент Управление правового обеспечения кредитной деятельности Отдел правового обеспечения кредитования крупных корпоративных клиентов																							
416	Главный юрисконсульт											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба внутреннего аудита\Управление организации внутреннего аудита\Отдел аудита систем корпоративного управления																								
417	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита\Управление организации внутреннего аудита\Отдел аудита информационных технологий																								
418	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита\Управление аудиторских проверок филиальной сети																								
Заместитель																								
419	начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита\Управление аудиторских проверок филиальной сети\Отдел координации аудиторских проверок филиальной сети																								
420	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент документационного обеспечения																								
421	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент документационного обеспечения\Управление документационного обеспечения деятельности Банка\Отдел обеспечения деятельности членов Правления Банка																								
423	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Помощник заместителя Председателя Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Помощник заместителя Председателя Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Старший референт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Помощник заместителя Председателя Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Помощник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	заместителя Председателя Правления																						
429	Старший референт											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент документационного обеспечения деятельности БанкаЮтдел делопроизводства																							
430	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент документационного обеспечения деятельности БанкаЮтдел методологии делопроизводства																							
431	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
	Заместитель																						
432	Председателя Правления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр развития финансовых технологий																							
433	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Исполнительный директор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр развития финансовых технологийЮтдел внедрения и эксплуатации																							
436	Ведущий эксперт											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис № 3349/2 пер. Гагаринский, д. 3Ютдел по работе с клиентами с частным капиталом																							
437	Заместитель управляющего- начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Заместитель начальника отде- ла												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Главный менеджер- операционист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Ведущий финансовый консуль- тант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Главный менеджер- операционист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Главный менеджер- операционист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный офис № 3349/2 пер. Гагаринский, д. 3Ютдел приёма, обработки и отправки корреспонденции																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
445	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Департамент платежных технологий и дистанционных каналов Управление автоматизации операций с платежными картами Отдел мониторинга																							
446	Старший инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Департамент платежных технологий и дистанционных каналов Управление автоматизации операций с платежными картами Отдел сопровождения прикладных систем																							
447	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Департамент платежных технологий и дистанционных каналов Управление терминальных устройств Отдел устройств самообслуживания																							
448	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Операционный департамент Управление платежных карт																							
449	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Операционный департамент Управление платежных карт Отдел учета операций по платежным картам																							
451	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Операционный департамент Управление платежных карт Отдел диспутных транзакций																							
455	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Операционный департамент Управление платежных карт Отдел эмиссии																							
460	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1 Операционный департамент Управление платежных карт Отдел обслуживания эквайринга																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
470	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 10 Операционный департамент Управление электронной коммерции и торгового эквайринга																								
473	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 11 Служба инкассации Отдел контроля и координации деятельности подразделений инкассации																								
474	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 11 Служба инкассации Отдел инкассационного обслуживания																								
476	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Водитель-инкассатор	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Красногвардейский проезд д. 7, стр. 11 Кассовый центр																								
483	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент документационного обеспечения деятельности управления документационного обеспечения деятельности Банка Отдел обеспечения деятельности членов Правления Банка																								
484	Помощник заместителя Председателя Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Помощник заместителя Председателя Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент по работе с проблемными активами Управление по работе с крупными проектами																								
486	Главный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																								
487	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	таменга																						
490	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет			
491	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет			
492	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
493	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
494	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
495	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
496	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
497	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
498	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
499	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
500	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
501	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
502	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
503	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
504	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
505	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет			
506	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет			
507	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
508	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
509	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
510	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
511	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
512	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
513	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
514	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
515	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
516	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
517	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
518	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
519	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
520	Инженер												2			2		нет	нет	нет			
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий/Управление изменений информационных систем																							
521	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет			
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий/Управление изменений информационных систем/Отдел регрессионного тестирования АБС																							
522	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет			
523	Заместитель начальника отде-												2			2		нет	нет	нет			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ла																						
524	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление изменений информационных систем Отдел управления вычислительными ресурсами среды разработки и среды тестирования																							
526	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных систем																							
529	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных систем Отдел сопровождения расчетных систем																							
530	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных систем Отдел сопровождения систем хранения документов																							
531	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных систем Отдел сопровождения систем инвестиционного бизнеса																							
537	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных систем Отдел сопровождения внутрикорпоративных систем																							
541	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения бэк-офисных систем Отдел организации и управления доступом к ИТ-системам																							
547	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
549	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем																							
551	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем Отдел сопровождения On-line систем платежей и ревоводов																							
552	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем Отдел сопровождения систем ДБО ФЛ																							
555	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем Отдел сопровождения систем ДБО ЮП																							
558	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем Отдел сопровождения фронтальных систем																							
561	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем Отдел поддержки взаимодействия с государственными электронными сервисами																							
572	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление сопровождения фронт-офисных систем Отдел сопровождения интеграционных платформ																							
574	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																							
575	Руководитель службы												2			2							
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																							
576	Начальник отдела												2			2							
577	Главный инженер												2			2							
578	Ведущий инженер												2			2							
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																							
579	Исполнительный директор												2			2							
580	Главный инженер												2			2							
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																							
581	Начальник отдела												2			2							
582	Заместитель начальника отдела												2			2							
583	Главный инженер												2			2							
584	Главный инженер												2			2							
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																							
585	Заместитель начальника отдела												2			2							
586	Ведущий инженер												2			2							
587	Главный инженер												2			2							
588	Главный инженер												2			2							
589	Главный инженер												2			2							
590	Главный инженер												2			2							
591	Главный инженер												2			2							
592	Ведущий инженер												2			2							
593	Главный инженер												2			2							
594	Главный инженер												2			2							
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий																							
595	Заместитель начальника отдела												2			2							
596	Исполнительный директор												2			2							
597	Ведущий инженер												2			2							
598	Главный инженер												2			2							
599	Главный инженер												2			2							
600	Главный инженер												2			2							
601	Главный инженер												2			2							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
602	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление системного администрирования Отдел систем управления базами данных																							
609	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление региональной поддержки																							
620	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление региональной поддержки Отдел контроля филиалов																							
621	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление поддержки пользователей и мониторинга																							
622	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление поддержки пользователей и мониторинга Отдел централизованной ИТ-поддержки																							
626	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление поддержки пользователей и мониторинга Отдел сервисного обеспечения																							
628	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
629	Главный инженер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление поддержки пользователей и мониторинга Отдел мониторинга																							
631	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
632	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
633	Ведущий инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление телекоммуникаций																							
634	Начальник управления												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
635	Заместитель начальника управления												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление телекоммуникаций Отдел телефонии и поддержки контакт-центров																							
636	Начальник отдела												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
637	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
638	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
639	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
640	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
641	Ведущий инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
642	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
643	Ведущий инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
644	Ведущий инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление телекоммуникаций Отдел централизованного управления сетевой инфраструктурой Региональной сети																							
645	Начальник отдела												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
646	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
647	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
648	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
649	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
650	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
651	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление телекоммуникаций Отдел видеоконференц-связи и мультимедиа																							
652	Начальник отдела												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
653	Ведущий инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
654	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
655	Ведущий инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Департамент информационных технологий Управление телекоммуникаций Отдел локальных и глобальных вычислительных сетей																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
656	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник управления пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, охраны труда и безопасности дорожного движения Административно-хозяйственного департамента


(подпись)

Тачиев А.С.
(ФИО)

21.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела охраны труда управления пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, охраны труда и безопасности дорожного движения Административно-хозяйственного департамента


(подпись)

Сусликов Р.Ю.
(ФИО)

21.12.2021
(дата)

главный эксперт управления кадров департамента по работе с персоналом


(подпись)

Борщ С.П.
(ФИО)

21.12.2021
(дата)

главный инспектор отдела охраны труда управления пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, охраны труда и безопасности дорожного движения Административно-хозяйственного департамента


(подпись)

Зон И.П.
(ФИО)

21.12.2021
(дата)

главный инспектор отдела охраны труда управления пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных


(подпись)

Зубарев М.В.

21.12.2021